ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2019 г. N 1172

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 18 января 2001 г. N 35 "О регистрации

образцов изделий народных художественных промыслов признанного художественного

достоинства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 4, ст. 294);

постановление Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2001 г. N 857 "О внесении

изменений и дополнений в отдельные акты Правительства Российской Федерации о народных

художественных промыслах" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 51, ст.

4897);

пункт 2 изменений, которые вносятся в некоторые акты Правительства Российской Федерации по

вопросам регистрации образцов изделий народных художественных промыслов признанного

художественного достоинства, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 28 декабря 2005 г. N 821 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации по вопросам регистрации образцов изделий народных художественных

промыслов признанного художественного достоинства" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2006, N 2, ст. 190);

пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам

деятельности Министерства промышленности и торговли Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 7 июня 2008 г. N 441 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам деятельности

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2008, N 24, ст. 2869).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ